[image: ГЕРБМО~1]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Волховского муниципального района
Ленинградской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 26 сентября 2018  года                                                                    № 2630

                                                 Волхов

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
  администрации  Волховского
 муниципального района Ленинградской области
 от 05.06.2017 г. № 1781 «Об утверждении Положения по  противодействию коррупции в администрации
Волховского муниципального района
 Ленинградской области, образовании комиссии
и утверждении её состава»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Волховского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации  Волховского муниципального района Ленинградской области от 05.06.2017г. № 1781 «Об утверждении   Положения по  противодействию  коррупции  в    администрации  Волховского муниципального района Ленинградской области, образовании комиссии и утверждении её состава»,  изложив Приложение № 2 в редакции приложения  к  настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                     С.В. Юдин

Исп.Талова И.А.
794-02
УТВЕРЖДЕН
                                                              	    постановлением  администрации
                                                                     	     Волховского муниципального
        района  Ленинградской области
  от _______________г. №  ______
(приложение)

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
в  администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

		Председатель комиссии:

	Белицкий А.М. - глава администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

	Заместители председателя комиссии:

	Юдин С.В. - первый заместитель главы администрации
Романов В.Г. – заместитель главы администрации по ЖКЖ, транспорту и строительству

	Секретарь комиссии:

	Талова И.А.  -  ведущий специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации

	Члены комиссии:
Кириллова Н.Г. – начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации
Конева С.В. - заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Семенова Э.Е. - начальник юридического управления администрации

	Соколова С.А.  - председатель комитета по управлению   муниципальным имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области
Зверкова В.Г. - председатель комитета финансов Волховского муниципального района  Ленинградской области
Рыгалин С.В.  – начальник сектора муниципального контроля администрации
Иванов В.Д. - глава Волховского муниципального района Ленинградской области (по согласованию).
Лахтина Л.А. - заместитель председателя  Совета ветеранов  Волховского муниципального района  по общим вопросам (по согласованию).
Шерматова  Е.А. - начальник  межрайонной  ИФНС № 5 по  Ленинградской области  (по согласованию).
Праздничный А.А.- начальник  ОМВД по Волховскому району   (по согласованию).
Ильичева О.И. - председатель  контрольно-счетного органа Волховского муниципального района Ленинградской области (по согласованию).
Фомин А.П. - профессор кафедры гуманитарного образования  и педагогических технологий Волховского филиала  РГПУ  им. А.И. Герцена  (по согласованию).

image1.jpeg